PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44) 3518-5050 - CEP 87302-220
C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nº 134/2023 - GAB/PRES.

Campo Mourão, 02 de março de 2023.

  Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Considerando o disposto no Artigo 128 do Regimento Interno deste Poder
Legislativo e previsão contida na Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2022 e 2023,
encaminhamos para adoção de providências necessárias, as Indicações protocoladas
sob nos: 1.588/22, 1.589/22, 43/23, 45/23, 47/23, 48/23, 49/23, 50/23, 51/23, 52/23,
53/23, 54/23, 55/23, 57/23, 58/23, 59/23, 60/23, 61/23, 62/23, 63/23, 64/23, 65/23,
66/23, 67/23, 71/23, 79/23, 80/23, 129/23, 209/23, 252/23, 350/23, 354/23 e 355/23
todas de autoria do Vereador Claudemir Macedo de Souza.

Respeitosamente,

Edilson Vedovatti Martins
Presidente

Excelentíssimo Senhor
Prefeito Tauillo Tezelli,
Prefeitura Municipal de Campo Mourão – PR
Nesta
/apl

http://www.campomourao.pr.leg.br/

		2023-03-06T09:24:28-0300
	EDILSON VEDOVATTI MARTINS:88355691920 1